
 
 

UCHWAŁA NR 6 

RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU STUDIA FILOLOGICZNO-

KULTUROZNAWCZE 

z dnia 13 marca 2022 r. 

w sprawie propozycji zmian w programie studiów pierwszego stopnia 

stacjonarnych od roku akademickiego 2022/2023 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 

2019 r. poz. 190) Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Przyjmuje się propozycję zmian w programie studiów pierwszego stopnia 

stacjonarnych na kierunku studia filologiczno-kulturoznawczych od roku 

akademickiego 2022/2023. 

2. Wniosek o zmiany w programie studiów, o których mowa w ust. 1, stanowi 

załącznik do uchwały.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 dr Dariusz Zembrzuski 

 Przewodniczący rady dydaktycznej 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załączniki: 
1) Wniosek o zmiany programowe 
2) Opinia Samorządu Studentów 


